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GRAND PRIX JEUNES MAJEUR DE BORDEAUX 2019

Liste des bulletins recus

Tour 1

Nom Prénom Sexe Idx | Nat. Club de licence
ABHIM Elias Messieurs 9,1 FR PARIS COUNTRY
ALBAC Paul-Emmanuel Messieurs 12,7 FR LALOUBERE
ALBAC Raphaél Messieurs 15,6 FR LALOUBERE
ALZAS Callixte Messieurs 8,7 FR RCF LA BOULIE
AMAT Faust Messieurs 14,7 FR ESSENDIERAS

ARCHER Théophile Messieurs 13,4 FR CICE BLOSSAC
ARGENTI Thomas Messieurs 14,7 FR ST DONAT
AZORIN Samuel Messieurs 11,0 FR PALMOLA
BARNETCHE Alexis Messieurs 19,2 FR CAMEYRAC
BONNETTON ALBAN Loris Messieurs 10,6 FR GOUVERNEUR
BOUHANICHE Arnaud Messieurs 8,4 FR ST DONAT
BOULET Antoine Messieurs 8,2 FR MEAUX BOUTIGNY
BOYDRON Martin Messieurs 16,1 FR PARIS COUNTRY
BRANDT Hugo Messieurs 8,7 FR METZ CHERISEY
BULOT Alexandre Messieurs 15,9 FR TOURAINE
CHAIGNEAU-GIRONNET Mathieu Messieurs 15,3 FR HAUT POITOU
CHARON Heikki Messieurs 8,6 FR PARIS COUNTRY
CLERAC Martin Messieurs 21,2 FR LA PREE
COUILLEAU Oscar Messieurs 6,4 FR RCF LA BOULIE
CUVILLIER Jean-Baptiste Messieurs 17,5 FR PAU ARTIGUELOUVE
DE HERRYPON Tom Messieurs 10,2 FR ST NOM LA BRETECHE
DE JESUS-REZZOUG Anis Messieurs 10,4 FR BUSSY
DELATTRE Louis Messieurs 13,4 FR OLD COURSE CANNES
DEMAILLY Louis Messieurs 11,1 FR BUSSY
DESSEZ Tom Messieurs 14,9 FR METZ CHERISEY
DE TROIA Enzo Messieurs 11,3 FR PARIS COUNTRY
DOSSOU - KOKO Mathias Messieurs 17,0 FR MEAUX BOUTIGNY
FERNANDEZ-MANGAS Enzo Messieurs 12,3 FR ILE D'OR
FONT Gael Messieurs 17,6 FR TREMBLAY
FOURNIER Nathan Messieurs 19,2 FR VAL GRAND
FREDERIC Louis Messieurs 224 FR TOURAINE
GANTOIS Adrien Messieurs 9,1 FR VALESCURE
GUILLOUX Corentin Messieurs 99 FR TOULOUSE
JUSSEAUME Raphaél Messieurs 6,9 FR TOURAINE
LAM Guillaume Messieurs 16,7 FR PARIS COUNTRY
LAMIRAULT-LENOIR Edgar Messieurs 13,9 FR BOSSE
LANGE Maél Messieurs 15,4 FR CH. PALLANNE
LAROCHE Sacha Messieurs 11,2 FR CHARMEIL
LE GOFF Hugo Messieurs 29 FR PARIS COUNTRY
LEGRAND Séverin Messieurs 9,3 FR CHARMEIL
LEON Sacha Messieurs 13,2 FR MASSANE
LEOSTIC Jean Messieurs 11,8 FR COGNAC
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MALTERRE Nathan Messieurs 16,3 FR PAU GOLF CLUB

NANA Ryan Messieurs 10,8 FR PARIS COUNTRY
NOEL-TRAISSAC Jolan Messieurs 12,5 FR BUSSY
RABARY Adrian Messieurs 17,0 FR VAL GRAND
RAOUL Lucas Messieurs 10,3 FR MIMIZAN
SAYAH Matis Messieurs 9,3 FR MARSEILLE SALET
STUCKEY Peter Messieurs 1,3 FR MARSEILLE SALET
THACH DELACROIX Enzo Messieurs 15,6 FR ST NOM LA BRETECHE
TOKATLIAN-LISNARD Theodore Messieurs 13,8 FR OLD COURSE CANNES
TURCAUD Raphael Messieurs 15,1 FR CHOLET
VAILLANT Baptiste Messieurs 11,2 FR MONT GRIFFON
ALARD Emma Féminin 17,8 FR OZOIR
BALET Soléne Féminin 74 FR AILETTE
CAMBUZAT Emy Féminin 17,4 FR PARIS COUNTRY
CREUZE Margot Féminin 18,8 FR BORDEAUX LAC
DAUDIN Anastassia Féminin 8,8 FR BIARRITZ
DEMEAUX Juliette Féminin 5,6 FR RCF LA BOULIE
FOURDAN Lou Féminin 20,0 FR ST LAURENT
JOHNSON Joelle Féminin 12,1 us JIVAHILL
LABROUSSE Perrine Féminin 14,3 FR MIMIZAN
LINEL Marie Féminin 8,9 FR BIARRITZ
MARTY Inés Féminin 19,6 FR PERIGUEUX
MATLEGA Ambre Féminin 17,5 FR PARIS COUNTRY
NEPPER Laura Féminin 10,6 FR VALESCURE
ALRIC Léo-Paul Messieurs 13,0 FR ALBI
AMBERT Tao Messieurs 9,9 FR SAINTES
ANCEAUX Louis Messieurs 35 FR VILLARCEAUX
AUCH-ROY Noa Messieurs 42 FR MIONNAY
AUDRAIN Louis Messieurs 8,6 FR MIONNAY
BAUDUIN Youri Messieurs 11,6 FR BIARRITZ
BEAUMONT Lucas Messieurs 5,3 FR TOURAINE
BECQUET Anton Messieurs 7,7 FR KEMPFERHOF
BIAIS Nathan Messieurs 6,2 FR COGNAC
BOISSIER Salman Messieurs 7.1 FR RCF LA BOULIE
BONNET Maxence Messieurs 9,8 FR BORDEAUX LAC
BOURRAT Thomas Messieurs 8,7 FR RCF LA BOULIE
BRENDLE Sacha Messieurs 45 FR STRASBOURG
CAMBOURIAN Adrien Messieurs 1,2 FR OLD COURSE CANNES
CAPRA Paul Messieurs 42 FR RCF LA BOULIE
CARRERE Alexandre Messieurs 9,2 FR MARTINES
CHABOUD Edgar Messieurs 78 FR SAINT CLOUD
CICALA Rodolphe Messieurs 8,4 FR ARCANGUES
COUZON Come Messieurs 9,5 FR GOLF CLUB LYON
CUERVO Léo Messieurs 58 FR SAINTES
DA COSTA Quentin Messieurs 6,9 FR PALMOLA
DEBETS Maxime Messieurs 59 FR RCF LA BOULIE
DELAVAL Gabriel Messieurs 9,9 FR SART
DEL BOURGO Arthur Messieurs 74 FR METZ CHERISEY
DENIZOT Louison Messieurs 79 FR LALOUBERE
DESGRANGES Enzo Messieurs 6,3 FR BETHEMONT
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DUALE
DUFRENOY
ELSAYED
FABRE
FALLU-LABRUYERE
FAUCQUEZ
FOURNIER
FREYCHE
GENTIL
GODIN
GRIFFAUT
GROGNIER
GUERN
GUIGUI-BARUCHEL
GUILLEMIN
GUISET
GUYOT

LABADIE-DESTENAVES

LABIT
LABORDE
LAM
LAMIRAULT-LENOIR
LAUER
LAURENT
LE BOURHIS
LECAT
LINEL
LOPEZ
LOURENCO
LUNA
MADEC
MAIRE
MONTENAT
MORIN
MOSTINI
NAVARRO
NOEL
NOSSAM
OBLIN
POIRIER
ROUBAUD
ROUSSE
ROUSSET
SANDRINI
SEBILLOT
SONG
TODEM
VACHER
VAILLANT
VEYSSIERE
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Romain
llan
Ali
Jean
Timothee
Maxence
Dorian
Augustin
Jules
Alexandre
Guillaume
Lucas
Emile
Samuel
Charles
Enguerrand
David
Faustin
llan
Baptiste
Maxime
Antoine
Jules
Arthur
Sixte
Thomas
Joseph
Joss
Diego
Valentin
Leo
Alexis
Louis
Louka
Grégoire
Martin
Paul
Akhil Reddy
Mathieu
Hugo
Augustin
Enzo
Jacques
Bogdan
llan
Louis
Mylhian
Emile
Amaury
Clément

Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs
Messieurs

14,0
9,1

8,8
7,1

42
55
43
7,5
57
10,6
9,0
11,8
45
10,2
7.1

17,7
45
43
8,8
9,2
52
18,3
6,0
9,0
6,6
8,0
2,6
11,0
49
3,0
10,7
7,5
7,2
3,7
11,4
78
41

6,6
10,9
10,5
9,7
8,9
6,6
7,6
49
10,3
6,8
8,9
43
6,7

BORDEAUX LAC
BORDEAUXLAC
RCF LA BOULIE
ST DONAT
AIXMARSEILLE
SART
TOULOUSE
SAINT CLOUD
LIMOGES
PARIS INT. G.C.
BUSSY
PALMOLA
ROUEN
GRENOBLE
MARCILLY
MARCILLY
PARIS COUNTRY
BIARRITZ
TOTCHE
LEGOLFNATIONAL
PARIS COUNTRY
BOSSE
ST GERMAIN
BORDEAUXLAC
ILED'OR
AMIENS
BIARRITZ
BUSSY
MARCILLY
LEGOLFNATIONAL
CH. CHEVERNY
MIONNAY
KEMPFERHOF
PORT BOURGENAY
CARANTEC
VOLCANS
LACANAU
MAISON BLANCHE
LIMOGES
DOLCE FREGATE
GRENOBLE
AUCH
FRESLONNIERE
AIX'LES BAINS
BRETESCHE
PARIS COUNTRY
ROUEN
ISLE ADAM
MONT GRIFFON
PERIGUEUX
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ALARD Lou Féminin 11,8 FR OZOIR

ANDRIANO Lakshmi Féminin 75 FR BIARRITZ
ARGYROPOULOS Electra Féminin 16,0 FR FONTAINEBLEAU
BAYLE Justine Féminin 9,1 FR MONT GRIFFON
BEROUDIAUX Amandine Féminin 11,6 FR BIARRITZ
BOCHATON Amély Féminin 78 FR EVIAN RESORT
BONNARD Blanche Féminin 15,6 FR PICARDIERE
CARROT Thylane Féminin 9,7 FR MIONNAY
COSMANO Olivia Féminin 10,4 FR PARIS COUNTRY
DAYNES Alice Féminin 17,4 FR PALMOLA
DELMAS Charlotte Féminin 10,6 FR MONT GRIFFON
DE TROIA Carla Féminin 7,5 FR PARIS COUNTRY
ESTERMANN Mahaut Féminin 8,6 FR METZ CHERISEY
GOECKELS Calixte Féminin 32 FR KEMPFERHOF
GOLDSTEIN Clara Féminin 8,0 FR MONT GRIFFON
KIRSCHT Anaélle Féminin 7,0 FR GOUVERNEUR
KNAI Emilie Féminin 9,5 FR RCF LA BOULIE
LE HIR Manon Féminin 10,6 FR COGNAC
LE LOREC Agathe Féminin 16,4 FR BADEN
LEROY-FABRY Emma Féminin 12,3 FR FONTAINEBLEAU
LOCATELLI Carlotta Féminin 11,2 FR PRIEURE
MIR Violette Féminin 15,2 FR CELY
PAULERENA Nahia Féminin 10,5 FR CHIBERTA
RAZAFINJATO Clémence Féminin 8,3 FR TOURAINE
ROSIER Camille Féminin 10,7 FR DIJON BOURGOGNE
TEULIER Léa Féminin 15,8 FR MEDOC
TRUONG Maélle Féminin 6,4 FR LYON SALVAGNY
VINATIER Elisa Féminin 14,0 FR AUBAZINE
170 joueurs
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