## samedi 23 mars 2019

Tour 1



## **GRAND PRIX JEUNES MAJEUR DE BORDEAUX 2019**

Liste des bulletins reçus

Nom	Prénom	Sexe	ldx	Nat.	Club de licence
ABHIM	Elias	Messieurs	9,1	FR	PARIS COUNTRY
ALBAC	Paul-Emmanuel	Messieurs	12,7	FR	LALOUBERE
ALBAC	Raphaël	Messieurs	15,6	FR	LALOUBERE
ALZAS	Callixte	Messieurs	8,7	FR	RCF LA BOULIE
AMAT	Faust	Messieurs	14,7	FR	ESSENDIERAS
ARCHER	Théophile	Messieurs	13,4	FR	CICE BLOSSAC
ARGENTI	Thomas	Messieurs	14,7	FR	ST DONAT
AZORIN	Samuel	Messieurs	11,0	FR	PALMOLA
BARNETCHE	Alexis	Messieurs	19,2	FR	CAMEYRAC
<b>BONNETTON ALBAN</b>	Loris	Messieurs	10,6	FR	GOUVERNEUR
BOUHANICHE	Arnaud	Messieurs	8,4	FR	ST DONAT
BOULET	Antoine	Messieurs	8,2	FR	MEAUX BOUTIGNY
BOYDRON	Martin	Messieurs	16,1	FR	PARIS COUNTRY
BRANDT	Hugo	Messieurs	8,7	FR	METZ CHERISEY
BULOT	Alexandre	Messieurs	15,9	FR	TOURAINE
CHAIGNEAU-GIRONNET	Mathieu	Messieurs	15,3	FR	HAUT POITOU
CHARON	Heikki	Messieurs	8,6	FR	PARIS COUNTRY
CLERAC	Martin	Messieurs	21,2	FR	LA PREE
COUILLEAU	Oscar	Messieurs	6,4	FR	RCF LA BOULIE
CUVILLIER	Jean-Baptiste	Messieurs	17,5	FR	PAU ARTIGUELOUVE
DE HERRYPON	Tom	Messieurs	10,2	FR	ST NOM LA BRETECHE
DE JESUS-REZZOUG	Anis	Messieurs	10,4	FR	BUSSY
DELATTRE	Louis	Messieurs	13,4	FR	OLD COURSE CANNES
DEMAILLY	Louis	Messieurs	11,1	FR	BUSSY
DESSEZ	Tom	Messieurs	14,9	FR	METZ CHERISEY
DE TROIA	Enzo	Messieurs	11,3	FR	PARIS COUNTRY
DOSSOU - KOKO	Mathias	Messieurs	17,0	FR	MEAUX BOUTIGNY
FERNANDEZ-MANGAS	Enzo	Messieurs	12,3	FR	ILE D'OR
FONT	Gael	Messieurs	17,6	FR	TREMBLAY
FOURNIER	Nathan	Messieurs	19,2	FR	VAL GRAND
FREDERIC	Louis	Messieurs	22,4	FR	TOURAINE
GANTOIS	Adrien	Messieurs	9,1	FR	VALESCURE
GUILLOUX	Corentin	Messieurs	9,9	FR	TOULOUSE
JUSSEAUME	Raphaël	Messieurs	6,9	FR	TOURAINE
LAM	Guillaume	Messieurs	16,7	FR	PARIS COUNTRY
LAMIRAULT-LENOIR	Edgar	Messieurs	13,9	FR	BOSSE
LANGE	Maël	Messieurs	15,4	FR	CH. PALLANNE
LAROCHE	Sacha	Messieurs	11,2	FR	CHARMEIL
LE GOFF	Hugo	Messieurs	2,9	FR	PARIS COUNTRY
LEGRAND	Séverin	Messieurs	9,3	FR	CHARMEIL
LEON	Sacha	Messieurs	13,2	FR	MASSANE
LEOSTIC	Jean	Messieurs	11,8	FR	COGNAC

MALTERRE	Nathan	Messieurs	16,3	FR	PAU GOLF CLUB
NANA	Ryan	Messieurs	10,8	FR	PARIS COUNTRY
NOEL-TRAISSAC	Jolan	Messieurs	12,5	FR	BUSSY
RABARY	Adrian	Messieurs	17,0	FR	VAL GRAND
RAOUL	Lucas	Messieurs	10,3	FR	MIMIZAN
SAYAH	Matis	Messieurs	9,3	FR	MARSEILLE SALET
STUCKEY	Peter	Messieurs	11,3	FR	MARSEILLE SALET
THACH DELACROIX	Enzo	Messieurs	15,6	FR	ST NOM LA BRETECHE
TOKATLIAN-LISNARD	Theodore	Messieurs	13,8	FR	OLD COURSE CANNES
TURCAUD	Raphael	Messieurs	15,1	FR	CHOLET
VAILLANT	Baptiste	Messieurs	11,2	FR	MONT GRIFFON
ALARD	Emma	Féminin	17,8	FR	OZOIR
BALET	Solène	Féminin	7,4	FR	AILETTE
CAMBUZAT	Emy	Féminin	17,4	FR	PARIS COUNTRY
CREUZE	Margot	Féminin	18,8	FR	BORDEAUX LAC
DAUDIN	Anastassia	Féminin	8,8	FR	BIARRITZ
DEMEAUX	Juliette	Féminin	5,6	FR	RCF LA BOULIE
FOURDAN	Lou	Féminin	20,0	FR	ST LAURENT
JOHNSON	Joelle	Féminin	12,1	US	JIVA HILL
LABROUSSE	Perrine	Féminin	14,3	FR	MIMIZAN
LINEL	Marie	Féminin	8,9	FR	BIARRITZ
MARTY	Inés	Féminin	19,6	FR	PERIGUEUX
MATLEGA	Ambre	Féminin	17,5	FR	PARIS COUNTRY
NEPPER	Laura	Féminin	10,6	FR	VALESCURE
ALRIC	Léo-Paul	Messieurs	13,0	FR	ALBI
AMBERT	Tao	Messieurs	9,9	FR	SAINTES
ANCEAUX	Louis	Messieurs	3,5	FR	VILLARCEAUX
AUCH-ROY	Noa	Messieurs	4,2	FR	MIONNAY
AUDRAIN	Louis	Messieurs	8,6	FR	MIONNAY
BAUDUIN	Youri	Messieurs	11,6	FR	BIARRITZ
BEAUMONT	Lucas	Messieurs	5,3	FR	TOURAINE
BECQUET	Anton	Messieurs	7,7	FR	KEMPFERHOF
BIAIS	Nathan	Messieurs	6,2	FR	COGNAC
BOISSIER	Salman	Messieurs	7,1	FR	RCF LA BOULIE
BONNET	Maxence	Messieurs	9,8	FR	BORDEAUX LAC
BOURRAT	Thomas	Messieurs	8,7	FR	RCF LA BOULIE
BRENDLE	Sacha	Messieurs	4,5	FR	STRASBOURG
CAMBOURIAN	Adrien	Messieurs	11,2	FR	OLD COURSE CANNES
CAPRA	Paul	Messieurs	4,2	FR	RCF LA BOULIE
CARRERE	Alexandre	Messieurs	9,2	FR	MARTINES
CHABOUD	Edgar	Messieurs	7,8	FR	SAINT CLOUD
CICALA	Rodolphe	Messieurs	8,4	FR	ARCANGUES
COUZON	Come	Messieurs	9,5	FR	GOLF CLUB LYON
CUERVO	Léo	Messieurs	5,8	FR	SAINTES
DA COSTA	Quentin	Messieurs	6,9	FR	PALMOLA
DEBETS	Maxime	Messieurs	5,9	FR	RCF LA BOULIE
DELAVAL	Gabriel	Messieurs	9,9	FR	SART
DEL BOURGO	Arthur	Messieurs	7,4	FR	METZ CHERISEY
DENIZOT	Louison	Messieurs	7,9	FR	LALOUBERE
DESGRANGES	Enzo	Messieurs	6,3	FR	BETHEMONT
			-,-		

DUALE	Romain	Messieurs	14,0	FR	BORDEAUX LAC
DUFRENOY	llan	Messieurs	9,1	FR	BORDEAUX LAC
ELSAYED	Ali	Messieurs	8,8	FR	RCF LA BOULIE
FABRE	Jean	Messieurs	7,1	FR	ST DONAT
FALLU-LABRUYERE	Timothee	Messieurs	4,2	FR	AIX MARSEILLE
FAUCQUEZ	Maxence	Messieurs	5,5	FR	SART
FOURNIER	Dorian	Messieurs	4,3	FR	TOULOUSE
FREYCHE	Augustin	Messieurs	7,5	FR	SAINT CLOUD
GENTIL	Jules	Messieurs	5,7	FR	LIMOGES
GODIN	Alexandre	Messieurs	10,6	FR	PARIS INT. G.C.
GRIFFAUT	Guillaume	Messieurs	9,0	FR	BUSSY
GROGNIER	Lucas	Messieurs	11,8	FR	PALMOLA
GUERN	Emile	Messieurs	4,5	FR	ROUEN
GUIGUI-BARUCHEL	Samuel	Messieurs	10,2	FR	GRENOBLE
GUILLEMIN	Charles	Messieurs	7,1	FR	MARCILLY
GUISET	Enguerrand	Messieurs	7,7	FR	MARCILLY
GUYOT	David	Messieurs	4,5	FR	PARIS COUNTRY
LABADIE-DESTENAVES	Faustin	Messieurs	4,3	FR	BIARRITZ
LABIT	llan	Messieurs	8,8	FR	TOTCHE
LABORDE	Baptiste	Messieurs	9,2	FR	LEGOLFNATIONAL
LAM	Maxime	Messieurs	5,2	FR	PARIS COUNTRY
LAMIRAULT-LENOIR	Antoine	Messieurs	18,3	FR	BOSSE
LAUER	Jules	Messieurs	6,0	FR	ST GERMAIN
LAURENT	Arthur	Messieurs	9,0	FR	BORDEAUX LAC
LE BOURHIS	Sixte	Messieurs	6,6	FR	ILE D'OR
LECAT	Thomas	Messieurs	8,0	FR	AMIENS
LINEL	Joseph	Messieurs	2,6	FR	BIARRITZ
LOPEZ	Joss	Messieurs	11,0	FR	BUSSY
LOURENCO	Diego	Messieurs	4,9	FR	MARCILLY
LUNA	Valentin	Messieurs	3,0	FR	LEGOLFNATIONAL
MADEC	Leo	Messieurs	10,7	FR	CH. CHEVERNY
MAIRE	Alexis	Messieurs	7,5	FR	MIONNAY
MONTENAT	Louis	Messieurs	7,2	FR	KEMPFERHOF
MORIN	Louka	Messieurs	3,7	FR	PORT BOURGENAY
MOSTINI	Grégoire	Messieurs	11,4	FR	CARANTEC
NAVARRO	Martin	Messieurs	7,8	FR	VOLCANS
NOEL	Paul	Messieurs	4,1	FR	LACANAU
NOSSAM	Akhil Reddy	Messieurs	6,6	IN	MAISON BLANCHE
OBLIN	Mathieu	Messieurs	10,9	FR	LIMOGES
POIRIER	Hugo	Messieurs	10,5	FR	DOLCE FREGATE
ROUBAUD	Augustin	Messieurs	9,7	FR	GRENOBLE
ROUSSE	Enzo	Messieurs	8,9	FR	AUCH
ROUSSET	Jacques	Messieurs	6,6	FR	FRESLONNIERE
SANDRINI	Bogdan	Messieurs	7,6	FR	AIX LES BAINS
SEBILLOT	llan	Messieurs	4,9	FR	BRETESCHE
SONG	Louis	Messieurs	10,3	FR	PARIS COUNTRY
TODEM	Mylhian	Messieurs	6,8	FR	ROUEN
VACHER	Emile	Messieurs	8,9	FR	ISLE ADAM
VAILLANT	Amaury	Messieurs	4,3	FR	MONT GRIFFON
VEYSSIERE	Clément	Messieurs	6,7	FR	PERIGUEUX
. = : 00:=: 12	3.33.1		-,.		

ALARD	Lou	Féminin	11,8	FR	OZOIR
ANDRIANO	Lakshmi	Féminin	7,5	FR	BIARRITZ
ARGYROPOULOS	Electra	Féminin	16,0	FR	FONTAINEBLEAU
BAYLE	Justine	Féminin	9,1	FR	MONT GRIFFON
BEROUDIAUX	Amandine	Féminin	11,6	FR	BIARRITZ
BOCHATON	Amély	Féminin	7,8	FR	EVIAN RESORT
BONNARD	Blanche	Féminin	15,6	FR	PICARDIERE
CARROT	Thylane	Féminin	9,7	FR	MIONNAY
COSMANO	Olivia	Féminin	10,4	FR	PARIS COUNTRY
DAYNES	Alice	Féminin	17,4	FR	PALMOLA
DELMAS	Charlotte	Féminin	10,6	FR	MONT GRIFFON
DE TROIA	Carla	Féminin	7,5	FR	PARIS COUNTRY
ESTERMANN	Mahaut	Féminin	8,6	FR	METZ CHERISEY
GOECKELS	Calixte	Féminin	3,2	FR	KEMPFERHOF
GOLDSTEIN	Clara	Féminin	8,0	FR	MONT GRIFFON
KIRSCHT	Anaëlle	Féminin	7,0	FR	GOUVERNEUR
KNAI	Emilie	Féminin	9,5	FR	RCF LA BOULIE
LE HIR	Manon	Féminin	10,6	FR	COGNAC
LE LOREC	Agathe	Féminin	16,4	FR	BADEN
LEROY-FABRY	Emma	Féminin	12,3	FR	FONTAINEBLEAU
LOCATELLI	Carlotta	Féminin	11,2	FR	PRIEURE
MIR	Violette	Féminin	15,2	FR	CELY
PAULERENA	Nahia	Féminin	10,5	FR	CHIBERTA
RAZAFINJATO	Clémence	Féminin	8,3	FR	TOURAINE
ROSIER	Camille	Féminin	10,7	FR	DIJON BOURGOGNE
TEULIER	Léa	Féminin	15,8	FR	MEDOC
TRUONG	Maëlle	Féminin	6,4	FR	LYON SALVAGNY
VINATIER	Elisa	Féminin	14,0	FR	AUBAZINE

170 joueurs